Garsoniere de Inchiriat

Vizualizare

Titlu

Chirie garsoniera, mobilata-utilata, Bulevardul

Chirie, apartament cu 1 camera, Zona

Centrala

Chirie, Garsoniera mobilata, Bulevardul

Closca

Garsoniera mobilata-utilata, Burdea

Adresa

BLD. CLOSCA

BURDEA

CENTRAL

BLD. CLOSCA

BURDEA

Pret

150EUR

200EUR

220EUR

170EUR

200EUR
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